
Zarządzenie Nr 5/07 
Starosty Gostyńskiego  

z dnia 9 stycznia 2007 roku 
 
w sprawie:  organizacji wewnętrznej Wydziału Oświaty, Spraw Społecznych i Zarządzania 

Kryzysowego  

 

Na podstawie § 7 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Gostyniu 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr III/14/06 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 28 

grudnia 2006r. 

 

Zarządzam, co następuje: 
§ 1. 

Wydział Oświaty, Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego odpowiada za realizację 

zadań określonych w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Gostyniu. 
 

§ 2. 

Liczba etatów w Wydziale wynosi 7, w tym 7 etatów urzędniczych . 
 

§ 3. 

1. Strukturę Wydziału opisuje „Schemat organizacyjny Wydziału Oświaty, Spraw 

Społecznych i Zarządzania Kryzysowego” stanowiący załącznik do zarządzenia. 

2. W strukturze Wydziału wyróżnia się 3 piony działalności: 

1) Sprawy oświatowe 

2) Sprawy społeczne i obywatelskie, 

3) Sprawy wojskowe i zarządzania kryzysowego. 

3. W skład wydziału wchodzą następujące komórki organizacyjne: 

1) referat ds. oświaty, 

2) referat ds. wojskowych i zarządzania kryzysowego, 

3) referat ds. społecznych i obywatelskich. , 

4. W wydziale funkcjonują następujące stanowiska pracy: 

1) naczelnik wydziału – 1 etat, 

2) zastępca naczelnika wydziału – 1  etat, 

3) inspektor ds. oświaty – 1 etat, 

4) inspektor  ds. oświaty – 1 etat, 

5) inspektor ds. zdrowia, kultury i rehabilitacji zawodowej osób niepełnosprawnych – 1 

etat, 

6) inspektor ds. obywatelskich – 1 etat, 

 



7) inspektor ds. wojskowych i zarządzania kryzysowego – 1 etat. 
 

§ 4. 

W Wydziale prowadzi się następujące rejestry: 

1)Ewidencja placówek oświaty publicznej, 

2)Rejestr niepublicznych placówek oświatowych, 

3)Ewidencja stowarzyszeń kultury fizycznej, 

4)Ewidencja uczniowskich klubów sportowych, 

5)Księga ewidencyjna uczniowskich klubów sportowych Starosty  

   Gostyńskiego, 

6)Wykaz stowarzyszeń kultury fizycznej wpisanych do KRS, 

7)Wykaz stowarzyszeń z osobowością prawną, 

8)Wykaz stowarzyszeń zwykłych, 

9)Księga ewidencyjna klubów sportowych, 

10)Wykaz OSP działających na terenie powiatu gostyńskiego. 
 
 

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu oraz Naczelnikowi Wydziału 

Oświaty, Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego. 
 

§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


